ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE BOM PROGRESSO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2015

1

EDITAL DE CONCURSO Nº 003/2015
REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1

JOÃO CARLOS DE SOUZA, Prefeito Municipal de Bom Progresso, por meio da Secretaria de Administração,

no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o
presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES: o relatório nominal de candidatos com inscrições homologadas,

assim como o relatório das inscrições não processadas, Anexos I e II deste Edital, estão divulgados no Painel de Publicação
da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelos sites www.concursosss1.com.br
e www.bomprogresso.rs.gov.br.

1.1. A inscrição de nº 9000140, embora o candidato tenha assinalado na ficha de inscrição a opção

“Pessoas com Deficiência”, fica indeferida na condição especial para concorrer à vaga especial como Pessoas com
Deficiência por não ter apresentado a documentação prevista no item 3.2, Capítulo III, do Edital de Concurso nº 001/2015.
O candidato concorrerá somente às vagas gerais e não terá tratamento especial e/ou prova diferenciada.

1.3. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos às inscrições poderão fazê-lo nos dias 24,

25 e 26 de agosto de 2015, em conformidade com o disposto no Capítulo VII, do Edital de Concurso nº 001/2015. Os
recursos deverão ser protocolados on-line, através do site www.concursosss1.com.br, clicando no link Recurso On-Line e
para acesso ao formulário de recursos on-line será exigido o número de inscrição e o CPF do candidato.

2. A PROVA OBJETIVA, para todos os cargos será aplicada no dia 13/09/2015 (domingo), às 9 horas, na

Escola Estadual José de Anchieta, localizada na Av. Castelo Branco, nº 1.613, Centro - Bom Progresso/RS.

2.1. Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (uma) hora ao

local das provas, portando documento de identidade original, bem como o comprovante de inscrição no Concurso Público
(boleto bancário pago) e caneta esferográfica azul ou preta de ponta grossa.

Município de Bom Progresso, 21 de agosto de 2015.

JOÃO CARLOS DE SOUZA
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

http://www.concursosss1.com.br/
http://www.bomprogresso.rs.gov.br/
http://www.concursosss1.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE BOM PROGRESSO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2015

2

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

INS NOME CARGO

9000140 ADRIANA QUINTANA SCHOSSLER Atendente de Creche

9000013 ALESANDRA BACK Atendente de Creche

9000029 AMPENUELA MARINESA DUTRA SCHOSSLER Atendente de Creche

9000180 ANA CAROLINE DOS SANTOS DISCONZI Atendente de Creche

9000117 ANA LUCIA KLASSEN Atendente de Creche

9000115 ANA MARIA FRIZON Atendente de Creche

9000144 ANA PAULA CUNHA BONES BUENO Atendente de Creche

9000120 ANA PAULA HULLEN Atendente de Creche

9000175 ANA RITA GARCIA Atendente de Creche

9000062 ANDRESSA CHARLINE SILVA DE QUEVEDO Atendente de Creche

9000121 ANDRESSA CORREA POHL Atendente de Creche

9000125 ARIANE PAOLA DA SILVA VOGT Atendente de Creche

9000200 BARBARA CAROLINE BECK Atendente de Creche

9000186 CARINE DE MATTOS Atendente de Creche

9000142 CARLA TATIANE DE ABREU TOMM Atendente de Creche

9000146 CAROLINE DE SOUZA CORREA Atendente de Creche

9000155 CASSIA ANDRESSA FIGUEIRA BLATT Atendente de Creche

9000083 CATIANE THAIS ABREU TOMM Atendente de Creche

9000136 CATIUSCIA RAFAELA DA SILVA Atendente de Creche

9000064 DANIELA LUIZA SULZBACH Atendente de Creche

9000085 DANIELE TATIANE DE MELLO HAGGE Atendente de Creche

9000181 DEBORA CAMPOS CAMILLO Atendente de Creche

9000050 DEBORA CARINE DA FONSECA Atendente de Creche

9000145 DENICE DA SILVA Atendente de Creche

9000158 ECLEIA ALINE HUWE Atendente de Creche

9000111 ELENICE ADRIANE HUWE FOSS Atendente de Creche

9000004 ELENICE STROCHEN Atendente de Creche

9000190 ELISIANA CLECINARA ROOS Atendente de Creche

9000161 ELIZABETH MOTA DE ABREU Atendente de Creche

9000167 EVANI FARIAS DOS SANTOS GUTTLER Atendente de Creche

9000164 FABIANA CAMILO MARTINS DIELLO Atendente de Creche

9000159 FRANCIELI MARIA VOGT DOS SANTOS Atendente de Creche

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE BOM PROGRESSO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2015

3

9000070 GIANE DE ALMEIDA WALTER Atendente de Creche

9000046 GILAINE SCHNEIDER CURLE Atendente de Creche

9000078 GIVANIA MARILDA MATIELI Atendente de Creche

9000128 GUSTAVO MATHEUS LENHARDT Atendente de Creche

9000040 IVANETE DA SILVA INHAIA Atendente de Creche

9000044 IVETE EVANIR SOUZA DA SILVA Atendente de Creche

9000092 JACIRA ERENO KLEIN Atendente de Creche

9000107 JANIA EUNICE KLUNK Atendente de Creche

9000035 JANICE VANDERLEA BARON STROCHEN Atendente de Creche

9000148 JESSICA DE SOUZA TEIXEIRA Atendente de Creche

9000127 JESSICA MAGALI DE SOUZA Atendente de Creche

9000030 JOICE LUIZA SILVEIRA Atendente de Creche

9000031 JOSEANE SILVEIRA Atendente de Creche

9000150 JOVITA ADRIANI DE SOUZA Atendente de Creche

9000108 JULIANA CATIUZA CONTRI Atendente de Creche

9000038 JUSSARA APARECIDA PADILHA Atendente de Creche

9000097 JUSSARA DE FATIMA REIS MARTINS Atendente de Creche

9000098 KEILA TAIS KAMPHORST Atendente de Creche

9000114 LAURA GECI PADILHA DA ROSA Atendente de Creche

9000033 LINDACI VIEIRA LEITE Atendente de Creche

9000156 LORENI IRACI KAMPHORST Atendente de Creche

9000138 LORINEI BONES CORREA Atendente de Creche

9000116 LUCEIA CARDOSO FRITZEN Atendente de Creche

9000133 LUCIANA CORREA MACHADO Atendente de Creche

9000147 LUIZA NELI VOGT Atendente de Creche

9000131 MARA REGANE SOARES DA SILVA HEINICK Atendente de Creche

9000100 MARA VANUSA DE ABREU Atendente de Creche

9000177 MARCIA ANDREIA VARGAS DIERINGS MAHL Atendente de Creche

9000170 MARCILEIA REGINA COSTA Atendente de Creche

9000088 MARIA ALTAIR PRETTO Atendente de Creche

9000189 MARIA TERESINHA RENZ Atendente de Creche

9000178 MARILEI FREBIEN Atendente de Creche

9000192 MARINES DUTRA SCHOSSLER Atendente de Creche

9000039 MARINES FOSS VOGT Atendente de Creche

9000191 MARTA ANTONIA PRETTO Atendente de Creche

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE BOM PROGRESSO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2015

4

9000087 MICHELLI LOCH Atendente de Creche

9000094 MIDIA SARAI LIMA DE MOURA Atendente de Creche

9000069 MILENE CAMILIO Atendente de Creche

9000132 MIRIAN NAIR KUNRATH KLEIN Atendente de Creche

9000090 NEIVA INGRID MOHLER Atendente de Creche

9000081 NELCI KLEIN BARALDI Atendente de Creche

9000135 ROSEMERI DOS REIS VAIS Atendente de Creche

9000134 ROSIMARI WAGNER DOS SANTOS POHL Atendente de Creche

9000049 SILVIA BARALDI BATISTA Atendente de Creche

9000072 SIMONE FUHR Atendente de Creche

9000025 SIRLEIA CATARINA BACKES Atendente de Creche

9000129 SUZANA NASCIMENTO DE MOURA DA ROSA Atendente de Creche

9000152 TATIELI TEREZA CANDELONE BONES Atendente de Creche

9000109 VANESSA RIBEIRO DA ROCHA Atendente de Creche

9000067 YALEM BONES DE MOURA Atendente de Creche

9000055 BRANCA ESTHER CAMARGO BARCELLOS Contador

9000104 CARLA VANUZA KRISTOSCHEK DE LIMA Contador

9000182 CLAUDENIR PRADEBON Contador

9000163 DEJANE ELIZABETH DEBUS NEUHAUS Contador

9000195 ELEN DIEISI TONIDANDEL PERIN Contador

9000005 FERNANDO JUNIOR KNOP Contador

9000074 GILBERTO ELIAS SCHAEFER Contador

9000193 JACIARA ALINE THOMZACK Contador

9000095 JENAINE DE AZEVEDO Contador

9000118 LIANE DOS SANTOS Contador

9000105 MAGEDA HAMAOUI Contador

9000034 MARIANE VALVASSORI Contador

9000071 RAQUEL SIMONI SELL Contador

9000080 RUBIA INES SCHMITZ Contador

9000157 VANDERLEI SONDA BIONDO Contador

9000106 VIVALDINO ROQUE MARTINS Contador

9000171 BRUNA ZIMMER DOS SANTOS Médico

9000079 RODRIGO ROGER VITORINO Médico

9000137 ANGELICA ARACI BONES FERNANDES Monitor de Educação Especial

9000196 CARLA SIMONI KUNRATH Monitor de Educação Especial

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE BOM PROGRESSO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2015

5

9000122 CLAUDETE GLADES VOLTZ Monitor de Educação Especial

9000014 DINARA PATRICIA MATTANA Monitor de Educação Especial

9000183 ESTER SOLANO DORNELLES Monitor de Educação Especial

9000084 FRANCIELI LUIZA PAVANI Monitor de Educação Especial

9000141 IVANI LIANE SCHIRMBECK Monitor de Educação Especial

9000174 JOAO CARLOS VALLERIUS Monitor de Educação Especial

9000093 MARIA BEATRIZ KOSSMANN HAAS Monitor de Educação Especial

9000009 ROSANGELA MARIA FERRARI BATISTON Monitor de Educação Especial

9000063 VANUSA SCHUSTER Monitor de Educação Especial

9000165 ADEMIR FREBIEN Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários

9000082 ALEX BARALDI Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários

9000096 ANDERSON JULIANO KREUTZ Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários

9000047 ANDRE LUIS DA ROSA Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários

9000160 CALIARI CAMILIO Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários

9000187 CARLOS HENRIQUE DIESEL Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários

9000201 CASSIO BOMBARDELLI BERNARDES Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários

9000123 CLAUDINEI SILVA DE LIMA Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários

9000151 ESMAR DO ROSARIO Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários

9000176 FABIANO FOSS CAMILLO Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários

9000056 IDALINO BONES DO NASCIMENTO Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários

9000112 JAIR ANTONIO FOSS Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários

9000006 JOAO EDUARDO SEBASTIANY DE MOURA Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários

9000173 JOSE VIEIRA LEITE Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários

9000153 JUNES ARIEL KAYSER Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários

9000154 LEANDRO JANDIR BLATT Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários

9000058 LEANDRO VON HEIMBURG Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários

9000179 MARCOS ANDRE DE OLIVEIRA Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários

9000143 OZIEL DA SILVA BUENO Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários

9000003 SANDRO JAIRTON ANTUNES Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários

9000139 SELMIRO VOGT Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários

9000149 VALDIR VILMAR DE QUADRA Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários

9000184 VANDERLEI FOGACA DO NASCIMENTO Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE BOM PROGRESSO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2015

6

ANEXO II - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES NÃO PROCESSADAS

INSCRIÇÃO

9000001

9000002

9000007

9000008

9000010

9000011

9000012

9000015

9000016

9000017

9000018

9000019

9000020

9000021

9000022

9000023

9000024

9000026

9000027

9000028

9000032

9000036

9000037

9000041

9000042

9000043

9000045

9000048

9000051

9000052

9000053

9000054

9000057

9000059

9000060

9000061

9000065

9000066

9000068

9000073

9000075

9000076

9000077

9000086

9000089

9000091

9000099

9000101

9000102

9000103

9000110

9000113

9000119

9000124

9000126

9000130

9000162

9000166

9000168

9000169

9000172

9000185

9000188

9000194

9000197

9000198

9000199